salam, presentibus Johanne iudice de Cavedeno, domi-

no Sicherio Longo de Meço, domino Uto filio condam Ar-

noldi Gualengo de Corona de Mezo, domino Pelegrino

de Meço et domino Liabardo de Zovo et testibus aliis ad

hoc specialiter vocatis. Ibique nobilis comitissa domina

Adelaita, uxor domini Ycelini de Egna ibi presente et in-

frascripto consentiente et verbum dante, una cum filiis

suis domino Odorico, domino Henrico, domino Guillel-

mo dicto Galeto et Ycelino laudaverunt et confirmaverunt

promissionem propri[am, quam]1 fecerunt homines eius

de masnata de Flaono et Cunevo de Tereso de Andalo et

de Molveno nobilibus comitibus silicet domino Odorico

maiori et comiti Gabrieli, domino comiti Federico et do-

mino comiti Nicolao ceterisque comitibus de Flaono,

quando predicti comites fecerunt gratiam predictis homi-

nibus, quod non irent ultra marem, secundum quod con-

tineret in instrumento facto per providum virum Gerar-

dum notarium ab anno domini M° CC° quadragesimo

primo, indicione quindecima. Et iuravit predicta domina

Adeleita comitissa simul cum marito suo predicto ac

eorum filiis predictis numper contra predicta facere vel

venire. Sub obligacione omnium suorum bonorum pre-

sentium et futurorum solempniter stipulaverunt promissa.

Iuraverunt quoque predicta domina comitissa et maritus

eius predicti ac eorum filii per se suisque heredibus com-

pellere predictos homines suos de predictis terris eorum-

que heredes omni tempore id faciendum omnia supra-

dicta stipulare predicta promissa.

Ego Andreas sacri palacii notarius interfui omnibus pre-

dictis et rogatus scripsi.
1 Neu geschrieben von einer Hand des 18. Jahrhunderts.

2

1269 September 4 – Leifers, in prato sub Lichtenstain

Graf Meinhard II. von (Görz-)Tirol schliesst für sich und

seinen Bruder Albert und deren Verbündeten einen Frie-

den mit Ezzelin I. von Enn, dessen Söhnen und Helfern,

indem beide Parteien zur Sicherung des Ausgleichs der

jüngst vergangenen gegenseitigen Kriegsschäden eine

Poen von 600 Mark Silber stellen. Für die Einhaltung des

Friedensabkommens werden Berald von Wangen und

Berthold Chrell von Gargazon für die Grafen und Ulrich III.

von Taufers und Reimbert von Livo für Ezzelin von Enn

bürgen. Das Abkommen sieht Folgendes vor: Ezzelin

wird Ulrich von Coredos Besitz ungestört lassen (a); die

Grafen werden die Leute der Pfarre von Sarnonico, die im

Krieg auf der Seite Ezzelins standen, nicht belangen (b);
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Ezzelin wird weiter im Besitz der Hauptmannschaft im